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Årsberetning for Lierbygda o-lag 2009

Styret i Lierbygda o-lag har i 2009 hatt følgende sammensetning:
Leder: Marianne Spanli
Sekretær: Roger Olsson
Kasserer: Kim Farnes Hansen
Leder anleggsutvalget: Ingemar Jansson Haverstad
Leder trenings- og rekrutteringsutvalget: Vidar Strand
Leder trimutvalget: Arne Ask

Oppmann: Ole Johnny Bråthen
Medlemstallet er nå 128, en reduksjon på 9 medlemmer fra i fjor. Vi har tre medlemmer i alderen 
0-5 år, 15 i aldersgruppen 6-12 år, 18 i aldersgruppen 13-19 år, 5 mellom 20-25 år og 87 
medlemmer over 26 år.

Det ble i 2009 holdt 7 styremøter og behandlet 37 saker.

Følgende arrangementer ble gjennomført:
Et løp i Drammen City Cup tidlig i april for 45 våryre deltakere.

Skolesprinten ble arrangert 28. mai med 870 detakere fra skolene i Lier.

Kransekakestafetten ble arrangert på Kraft 16. juni. Asker og Røyken deltok sammen med 
Lierbygda. Det ble en fin, uformell markering av slutten på vårsesongen.

20.-21. juni arrangerte Lierbygda o-lag O-troll leir og Hovedløpsleir på Eiksetra. . Totalt var det 
116 deltakere fordelt på 41 deltakere på hovedløpsamling og 58 deltakere på O-troll leiren. og 17 
ledere. Et godt gjennomført arrangement.

Liersprinten ble arrangert på Eggevollen 5. september. Skiskytteranlegget egnet seg godt som 
samlingsplass. Arrangementet trakk nesten 300 deltakere, og det var mange godord å høre for 
gjennomføringen.. Denne gang ble Liersprinten arrangert som en del av ”Drammen 2-dagers”, 
med Sturla som arrangør for løp nr. 2 på søndagen.

Klubbmesterskapet ble i år arrangert sammen med Røyken o-lag.
Lier-trimmen (turorientering) er gjennomført med ørliten reduksjon i deltakerantallet. Dessuten 
ble det gjennomført et nytt opplegg "Ukas kulturminnepost” som ble veldig vellykket og Finn 
Fram-dagen.
 
Lierbygda var også vert for Kretstinget 26. november 2009.

ÅRSBERETNING TRIMUTVALGET 2009
Utvalget har bestått av:  
Arne Ask, leder, Jan Myhrvold, Einar Kleven, Anne Lise Delsbekk og Kari Strand. Det er vært avholdt et 
utvalgsmøte og en pakkedugnad i driftsåret. Atle Ormevik, Eldrid S. Ask, fam. Strand og fam Haverstad 
har også bidratt med betydelig dugnadsinnstas.

Turorientering i Lier (Lier-Treffen i 1974 og 1975 og Lier-Trimmen siden) ble i år arrangert for 36. 
gang. Hele 100 poster har vært fordelt på følgende fem kart: Sauesetra (særtrykk av Spiralen – 
Landfallbrenna) med 20 poster, Reistadåsen med 10 poster, Storemyr med 20 poster, Skimten (nytt i 
2007) med 10 poster og Gyriåsen med 40 poster. 



Postene kom ut i terrenget innen lørdag 9. mai, noen hang ute i Vestmarka og Kjekstadmarka til 18. okt. 
Der er det ikke helgejakt på elg. Vi har tatt hensyn til viltrestriksjoner ved plasseringen. Vi avholdt møte 
med personer med viltinteresser (kommunen, grunneierlagene, viltnemda osv) i april.
I hver konvolutt lå to startkort, fem o-kart, instruksjonsbrosjyre, informasjon m.m. Pris pr. konvolutt var 
kr. 220,- og ekstra startkort kostet kr.30,-. 
Salget av konvolutter har foregått fra Intersport CC, Intersport Liertoppen, KIWI Gullaug, DnB NOR 
Lierbyen, Lierposten, Servicetorget på Rådhuset, MEGA Tranby og SPAR Holsfjorden i Sylling.
Enkelte salgssteder har litt problemer med å holde oversikt over salget, men dette gjør de gratis og vi kan 
derfor ikke presse salgsstedene... 
Åpningen var lørdag 9. mai i Gullaugkleivene med bra frammøte. 

Vi har hatt følgende salg: Ca. 195 (i fjor 205) konvolutter med to startkort og ca. 40 ekstra startkort. Vi 
takker salgsstedene for deres velvillige innsats også i år. 
154 (166) o-trimmere har sendt inn kortet sitt.

På Lier-Trimmens hyggekveld søndag 8. nov. 2009 i Tranby menighetshus møtte ca 60 (80) personer 
opp - med diplom-, premie- og plakettutdelinger, konkurranse, merkesalg og ettermiddagskaffe. Det ble 
delt ut fire flotte premier som overtrekksjakke, o-smykke eller boka ”Lier 2000” til de som hadde sendt 
inn startkort. Vi har premier for mange år framover i form av overtrekksdresser, kortstokker osv. Også 
noen premier gikk til ”natursti” og rett lodd i lynlotteriet. 
Nå får barna under 10 år som er med for første gang en egenprodusert diplom for dette. Vi deler ellers ut 
”To års trimplom” (egenprodusert) og diplom (fra NOF) til de som har tre gullmerker eller tilsvarende 
poeng. Det er bronseplakett for 5 år med gullmerker, sølvplakett til 10 års gull, gullplakett til 15 års gull, 
20 års plakett, 25 års plakett osv. Bronseplaketten kjøpes (150 kroner) - mens de andre plakettvinnerne får 
sine utmerkelser av Lier-Trimmen.
Adelskalenderen viser at ca 155 deltakere har greid kravet til bronseplaketten – dvs. tatt gullmerke minst 
fem ganger.  Vi har over 700 registerte o-trimmere.

Vi var med på ”Kulturminneåret 2009” med ”Ukas Kulturminnepost” i samarbeid med Kulturkontoret i 
Lier kommune. Det er et enkelt trimtilbud, hvor en spontant kan ta en tur til omtalt turmål. Vi har fått 
tilskudd fra fylket på 20.000 kr og kommunen med 10.000 kr. Men utgiftene har også vært store, blant 
annet til tre kulturmarkeringer med annonsering og dugnadsbetaling. Kart og beskrivelse sto hver uke i 
Lierbygda.no, Lierposten, Lier-nett, Lier kommunes nettside og Ut-siden i DT. 
I alt 24 poster har blitt plassert på en rekke kulturminner kulturlandskapet og marka rundt Lierdalen i 
sommerhalvåret. Postene har vært en hvit postkasse med basarbok til å skrive navn, adresse og 
telefonnummer. Posten ved Skapertjern tidlig på våren ble mest besøkt, mens Sveregropa på Lierbane-
traséen midt i fellesferien ble minst besøkt. Det har vært 2193 besøk på ”Ukas Kulturminnepost”. 
Deltakerne fra dette trimtilbudet ble også invitert til hyggekvelden 8. november. Det ser ut til at ca 28 
personer har vært på alle 24 Ukas Kulturminnepost 2009.

Arne Ask og Ole Johnny Bråthen arrangerte også Finn Fram Dagen søndag 27. september ved 
Hallingstad skole. Med enkle løyper i et kjent og urbant område kunne deltakerne få kjennskap til kart- og 
kompass-bruk gjennom en naturlig progresjon. Vi hadde tre opplegg: A) Småtroll rundt på Tranby, B) 
Miniturorientering ved Lier ILs klubbhus og C) Skattejakt på Høgda (vanlig o-poster med Tvist på 
postene). Ca 35 deltakere kom i regnværet.

TRENINGS- OG REKRUTTERINGSUTVALGET
har i 2009 bestått av Vidar Strand, Helga Haverstad og Rolf E. Andersen.

Vårsesongen startet med sprintløp i Drammen City Cup hvor Lierbygda arrangerte ett av fire løp. 
Klubben har i år arrangert fem ordinære treningsløp, i tillegg har vi hatt åtte av Røykens O-lags 
treningsløp på vår plan og Asker Sk sine treninger. Det har vært godt fremmøte med i overkant 
av 20 startende i snitt pr. treningsløp. I tillegg til de ordinære treningsløpene har ungdommene 
hatt tilbud om å bli med på ungdomstreninger for Drammensregionens løpere. 
I juni ble den tradisjonelle Kransekakestafetten arrangert, med rekord mange lag og
deltakere fra Lierbygda, Røyken O-lag og Asker SK. 



Skolesprinten ble arrangert 28. mai ved Lier ILs klubbhus med ca 870 deltakere fra alle 
barneskolene i Lier.

Erik Trøen var kvalifisert til deltakelse på Unionsmatch D/H 13-14 og D/H 15-16 (tidligere 
interkretskamp) i Setskog (Akershus). 

Sander Arntzen, Silje Arntzen, Olav Heggelund, Tilla Farnes Hennum, Sander Ovesen og Synne 
Strand deltok på O-troll-leiren i år.

Lierbygda har i år vært representert med følgende lag/deltagere i stafetter og NM/Hovedløp:

Tiomila: 1 ungdomslag og 1 løper som deltok på felles herrelag med Eiker.
O-Festivalen: 1 lag i H/D-12 lagkonkurranse, 1 damelag D125, 2 herrelag H135.
KM stafett: 1 guttelag, 1 jentelag.

Hovedløpssamling og hovedløp: Caroline Olsson (lang. 46pl, sprint. 41pl), Erik Trøen (34pl, 
28pl), Magnus Olsson (46pl, 59pl), Marcus Braathen (80, 52pl). 
NM langdistanse Jr, Eirik Haverstad (23pl)
NM mellomdistanse Jr, Eirik Haverstad (18pl)
NM ski-O, mellomdistanse Sindre Haverstad (5pl)
NM ski-O, langdistanse Sindre Haverstad (6pl), Maren Haverstad (3pl)

Klubbmesterskap
25. august ble det arrangert klubbmesterskap for Lierbygda, Røyken O-lag og Sturla. Løpet ble 
arrangert i fra Martinsløkka av Lierbygda O-lag. Sesongen ble avsluttet med sprintløp i Lierbyen 
og kaker den 18. oktober.

Representasjon
Ski-O:
Sindre Jansson Haverstad var med i A-gruppen til Team Norway, som er det norske landslaget 
som hvert år blir tatt ut av Norges Orienteringsforbund.

Maren Jansson Haverstad var med i Juniorgruppen til Team Norway.

Pre-O: (2009)
Arne Ask er nå leder og Eldrid Sandvoll Ask er med i pre-o-utvalget i NOF. Arne var 
løypelegger av pre-o under O-Festivalen på Fossumbanen. 
Av sportslige resultater kan nevnes at han ble nr. 28 i paralympic-klassen og nr. 4 med Norges 
lag i lagkonkurransen under VM i Pre-O i Ungarn. I Pre-O NM i Trondheim i midten av 
september ble det i år en 11. plass. I nordisk landskamp siste helg i sept. i Finland var han på det 
norske laget som tok 4. plass. 

ANLEGGSUTVALGET
har i 2009 bestått av Ingemar Jansson Haverstad.
Tur-kart som dekker deler av Solbergåsen er på vei og avsluttes. Arbeidet 
som gjenstår for å kunne bruke det til Tur-o i 2010 er å utvide det mot 
parkeringsplassen i Kanada.
Det er innhentet tilbud på utvidelse av Skimtenkartet mot Vakkertjern. 
Sturla IF ønsker å delta i videre samarbeid uten at det er formalisert.
Klubben har tatt i bruk datasystemet Brikkesys for tidtaking. Dette er 
enklere å benytte ved mindre arrangement.



Til årsmøtet i Lierbygda O-lag 1. februar 2009

Valgkomiteen har bestått av Helga Haverstad og Gunhild Hennum, og har innstilling som vist 
nedenfor. Alle er forespurt og har sagt seg villige til å stille:

Verv/funksjon Navn Velges for
STYRET
Leder Marianne Spanli 1 år
Kasserer Kim Farnes Hansen Ikke på valg
Sekretær Roger Olsson 1 år, se kommentar 1

ANLEGGSUTVALG
Leder Ingemar Jansson Haverstad 2 år
Medlem Vidar Strand Ikke på valg

TRENINGS- OG REKRUTTERINGSUTVALG
Leder Vidar Strand Ikke på valg
Medlem Helga Haverstad 2 år
Medlem Bjørn Willy Arntzen 2 år, se kommentar 2

TRIMUTVALG
Leder Arne Ask 2 år
Medlem Jan Vidar Thoresen Ikke på valg
Medlem Jan Myhrvold Ikke på valg
Medlem Einar Kleven Ikke på valg
Medlem Anne Lise Delsbekk Ikke på valg
Koordinator postutsetting Kari Strand Ikke på valg

OPPMANN Denne funksjonen utgår. Kfr. Kommentar 2 for Trenings – 
og rekrutteringsutvalget.

REVISOR Live Evjen 1 år, se kommentar 1
REVISOR Dag Brandt 2 år

VALGKOMITÉ  Kari Strand Ikke på valg
Gunhild Hennum Ikke på valg

Alle velges for 2 år av gangen, med unntak av formannen som velges for ett år. 

Kommentar 1: Det gjørs unntak for Roger Olsson og Live Evjen som tar gjenvalg for ett år.
Kommentar 2: Oppmannsfunksjonen slik den tidligere har fungert utgår. Bakgrunnen er at den 
enkelte melder seg på selv direkte på nettet. Trenings- og rekrutteringsutvalget v/ Bjørn Willy 
Arntzen vil sørge for at det blir tilstrekkelig informasjon på hjemmesidene og via e-post til 
klubbens medlemmer, slik at de er informert om konkurranser og treningsaktiviteter. Trenings- 
og rekrutteringsutvalget har ansvaret for å koordinere påmelding til stafetter.  
Valgkomiteen ber styret/årsmøtet peke ut representanter til idrettsting/kretsting.   

Tranby, 10. januar 2010

Kari Strand Gunhild Hennum



Handlingsplan 2010

 Videreføre og utvikle treningstilbudet til klubbens løpere
 Fortsette samarbeidet med Røyken O-lag og Asker om treningstilbud og klubbmesterskap
 Fortsette samarbeidet med klubbene i Drammensregionen om felles treningstilbud til 

ungdom
 Ivareta og følge opp klubbens nye medlemmer
 Arrangere ett løp i Drammen Sprintcup i april
 Arrangere kransekakestafett i juni 
 Jobbe for å øke medlemstallet og antall aktive medlemmer i O-laget
 Følge opp rekruttene
 Videreføre arbeidet med kartet ”Skimten”
 Gjennomføre kartsalgsdugnad i begynnelsen av mai
 Lierbygda skal være godt representert i stafetter og KM
 Legge til rette for sportslige og sosiale aktiviteter i o-laget, som for eksempel deltakelse i 

større stafetter (10-mila, 25-manna, Jukola, osv.) og felles overnattinger i forbindelse 
med løp

 Klubben skal delta i et klubbutviklingsprosjekt


